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Ptyta montazowa, GCPZ

Stalowa ptyta montazowa przyspiesza montaz konsoli,
[ poniewaz mozna jg w prosty sposob poddac obrobce, a

nastepnie wyposazy¢ w podzespoty przed instalacja.

FUNKCJE

Opis: Standardowa ptyta montazowa do konsoli MPG(S). Regulacja gtebokosci przy uzyciu akcesorium MPGDA.
Materiat: Stal galwanizowana 2

llos¢ sztuk w zestawie: 1 ptyta z akcesoriami montazowymi.



SPECYFIKACJE

Grubosé:
Materiat:

Wykonczenie:

Numer katalogowy

GCPZ08

GCPZ12

GCPZ10

GCPZ06

GCPZ16

OSTRZEZENIE

2.5mm

Stal ocynkowana

Poszyty

Wysokos$é

790mm

790mm

790mm

790mm

790mm

Szerokos¢

800mm

1200mm

7000mm

600mm

1600mm

Table 1/1

Pasuje do
Gtebokosé szerokosci

obudowy
24mm 800mm
24mm 1200mm
24mm 17000mm
24mm 600mm
24mm 1600mm

Rozmiar panelu

790 x 699mm

790 x 1099mm

790 x 899mm

790 x 499mm

790 x 1499mm

Materiat obudowy
Stal miekka, Stal
nierdzewna

Stal miekka, Stal
nierdzewna

Stal miekka, Stal
nierdzewna

Stal miekka, Stal
nierdzewna

Stal miekka, Stal
nierdzewna

Produkty nVent powinny by¢ instalowane i uzywane wytgcznie zgodnie z instrukcjami i materiatami szkoleniowymi nVent.

Instrukcje sg dostepne na stronie www.nvent.com oraz u przedstawiciela dziatu obstugi klienta firmy nVent. Nieprawidtowa

instalacja, niewtasciwe uzycie, niewtasciwe zastosowanie lub inne nieprzestrzeganie instrukcji i ostrzezen nVent moze

spowodowac nieprawidtowe dziatanie produktu, uszkodzenie mienia, powazne obrazenia ciata i Smierc¢ i/lub utrate

gwarancji.
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©2025 nVent. Wszystkie znaki i logo nVent sg wtasnoscig firmy nVent Services GmbH albo jej spotek zaleznych lub s3 licencjonowane. Wszystkie
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